

Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard Vedligeholdelse ApS

Byvejen 58, Viby Sjælland

CVR-nr. 40 68 03 57

Årsrapport

24. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Peter William Dahlgaard-Jalsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard Vedligeholdelse ApS Byvejen 58 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 40 68 03 57
	Stiftet: 24. juli 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 24. juli - 31. december
Direktion	Peter William Dahlgaard-Jalsing, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Dahlgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anden bygge- og anlægsvirksomhed som kræver specialisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	234.110
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.312
Øvrige finansielle omkostninger	-1.047
Resultat før skat	234.375
Skat af årets resultat	-52.426
Årets resultat	181.949
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	181.949
Disponeret i alt	181.949

Balance

Aktiver	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>216.193</u>
Tilgodehavender i alt	<u>216.193</u>
Likvide beholdninger	<u>223.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>439.352</u>
Aktiver i alt	<u>439.352</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	181.949
Egenkapital i alt	<u>221.949</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.397
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.216
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.426
Anden gæld	44.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.403</u>
Passiver i alt	<u>439.352</u>
 1 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.949	181.949
	40.000	181.949	221.949

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS' mellemværende med tilknyttet bankforbindelse. Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 385 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahlgaard Holding ApS, CVR-nr. 37809942 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
